
                               令和６年７月１日 
 
取引先様各位 

積水マテリアルソリューションズ株式会社 
 

 
 

大阪事務所移転による受注受付締め時間変更のご案内 
 

拝啓 時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。平素は格別のご高配を賜り、 

厚く御礼申し上げます。 

さて、このたび弊社大阪事業所（堂島関電ビル）はリニューアル工事に伴い一時的に 

仮事務所へ移転することとなりました。それに伴い、誠に勝手ながら、受注受付締め時間を

下記のとおり変更させていただきます。 

尚、移転先についても併せてご案内させて頂きます。 

お客様にはご不便をお掛けいたしますが、何卒ご理解頂きますようお願い申し上げます。 

                                      敬具 
                   記 
 
 
１． 受注締め時間変更 

  令和 6 年７月 18 日（木） １４時まで【全製品】 
    ※当日は上記締め時間以降、FAX が不通になります。ご注意ください。 
    ※７月 19 日の業務につきまして 

・FAX でのご注文受付は AM9 時からとなります。 
・在宅勤務での対応になるため、事務所電話が不通となります。 

    ※緊急の際は担当営業または担当デリバリーの携帯電話までお願い致します。 
 
２．仮移転先 

〒530-8565 大阪府大阪市北区⻄天満 2-4-4 堂島関電ビル 2F 
※所在地は変更ありません。（フロア変更のみとなります） 
※電話番号/FAX 番号はいずれも変更はございません。 

    ※移転後、通常業務再開は７月 22 日（月）からとなります。 
ご迷惑をお掛けしますがご理解賜りますよう何卒宜しくお願い致します。 

以上 


